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« M. Hollande, cessez de soutenir le terrorisme, libérez Yara ! »

URGENT - M. Hollande, cessez de soutenir le terrorisme, libérez Yara !

Réseau Voltaire | 11 aotit 2012
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Pierre-Rene.Lemas@elysee.fr (secrétaire général)

Aquilino.Morelle@elysee.fr (conseiller politique)

Emmanuel.Macron@elysee.fr (secrétaire général adjoint)

Nicolas.Revel@elysee.fr (secrétaire général adjoint)

Sylvie.Hubac@elysee.fr (directrice de cabinet)

Alain.Zabulon@elysee.fr (directeur adjoint de cabinet)

Pierre.Besnard@elysee.fr (chef de cabinet)

Paul.Jean-Ortiz@elysee.fr (conseiller diplomatique)

Emmanuel. Bonne@elysee.fr (conseiller Moyen-Orient)

Benoit.Puga@elysee.fr (chef d’état-major particulier)

Eric.Lavault@elysee.fr (aide de camp)

Yann.Latil@elysee.fr (aide de camp)
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M. Le président de la République francaise,

Nous savons que vous étes en contact
permanent avec les milices qui ont enlevé

Yara al Saleh-Abbas, journaliste de la télévision
syrienne,ainsi que son équipe.

Elle va étre assassinée comme d'autres
journalistes syriens I'ont été récemment.

Nous vous demandons d'exiger sa libération
et celle de ses collégues au risque que vous
soyez tenu responsable de ce crime.
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Les ravisseurs de Yara Saleh démentent leurs liens avec Paris
Réseau Voltaire | 13 aott 2012

http://www.voltairenet.org/Les-ravisseurs-de-Yara-Saleh
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